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Resultados

Informacion del evento SpeedRACERteam
Circuito Alcarras
Fecha 03/05/2025
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 29
Mejor tiempo del evento 01:41.327
Media del dia 01:51.329
Pilotos en grupo prueba 29
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.327
Tiempo medio grupo prueba 01:51.329




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P246935 prueba 01:41.327( 00:00.000 | 00:00.000| 00:10.002 | 00:00.000 | 00:10.002 | 39
P246940 prueba 01:43.553 [ 00:02.226 | 00:02.226 | 00:07.775] 00:02.226 | 00:07.775| 23
P246930 prueba 01:43.656 [ 00:00.102 | 00:02.328 | 00:07.673 | 00:02.328 | 00:07.673 | 43
P185081 prueba 01:44.752 | 00:01.096 | 00:03.425] 00:06.576 | 00:03.425| 00:06.576| 29
P246932 prueba 01:45.144 [ 00:00.391 | 00:03.816| 00:06.185| 00:03.816 | 00:06.185 10
P246929 prueba 01:45.954 | 00:00.810| 00:04.627 | 00:05.375| 00:04.627 | 00:05.375| 28
P279815 prueba 01:46.396 | 00:00.442 | 00:05.069 | 00:04.932| 00:05.069 | 00:04.932 14
P246905 prueba 01:46.506 [ 00:00.110| 00:05.179 | 00:04.822| 00:05.179 | 00:04.822 13
P265670 prueba 01:46.645 [ 00:00.138 | 00:05.318 | 00:04.684 | 00:05.318 | 00:04.684 5
P273425 prueba 01:47.297 [ 00:00.652 | 00:05.970 | 00:04.031 | 00:05.970 | 00:04.031 16
P246937 prueba 01:47.642 | 00:00.344 | 00:06.315| 00:03.687 | 00:06.315| 00:03.687 15
P246916 prueba 01:48.124 [ 00:00.482 | 00:06.797 | 00:03.204 | 00:06.797 | 00:03.204| 30
P246921 prueba 01:51.240 [ 00:03.115| 00:09.912 | 00:00.089 | 00:09.912| 00:00.089 16
P246906 prueba 01:51.776 [ 00:00.536 | 00:10.449 | 00:00.447 | 00:10.449| 00:00.447| 31
P246936 prueba 01:53.048 [ 00:01.272 | 00:11.721| 00:01.719| 00:11.721 | 00:01.719| 46
1969 prueba 01:53.233 [ 00:00.184 | 00:11.906 | 00:01.904| 00:11.906 | 00:01.904 | 31
P246938 prueba 01:53.887 [ 00:00.653 | 00:12.560 | 00:02.557 | 00:12.560 | 00:02.557 18
P246939 prueba 01:54.193 [ 00:00.306 | 00:12.866 | 00:02.864 | 00:12.866 | 00:02.864 | 26
P246923 prueba 01:54.423 [ 00:00.229 | 00:13.096 | 00:03.093 | 00:13.096 | 00:03.093| 20
P246933 prueba 01:55.336( 00:00.913 | 00:14.009 | 00:04.007 | 00:14.009 | 00:04.007 [ 37
P246924 prueba 01:55.359  00:00.022 | 00:14.032 | 00:04.030 | 00:14.032| 00:04.030| 40
P246918 prueba 01:57.191 [ 00:01.831 | 00:15.864 | 00:05.861 | 00:15.864 | 00:05.861 26
P246919 prueba 01:58.152 [ 00:00.960 | 00:16.824 | 00:06.822 | 00:16.824 | 00:06.822| 21
P246934 prueba 01:58.317 [ 00:00.165| 00:16.990 | 00:06.987 | 00:16.990 | 00:06.987 | 28
P246910 prueba 02:03.560 [ 00:05.243 | 00:22.233 | 00:12.231| 00:22.233 | 00:12.231| 41
P246917 prueba 02:07.843 [ 00:04.282 | 00:26.516| 00:16.514 | 00:26.516| 00:16.514| 24
P265669 prueba 16:01.592 [ 13:53.748 | 14:20.264 | 14:10.262 | 14:20.264 | 14:10.262 1
P185014 prueba 53:30.653 [ 37:29.061 | 51:49.326 | 51:39.324 | 51:49.326 | 51:39.324 1
P265666 prueba 55:22.841 [ 01:52.188 | 53:41.514 | 53:31.512| 53:41.514| 53:31.512 2
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